
PORTARIA N° 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover a Tesouraria 

com recursos para fazer frente às despesas mensais de pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a CYNDI PEREIRA MENNA COSTA, 

lotada na Tesouraria, a importância de R$ 700,00 (setecentos reais), 

para atender despesas miúdas e de pronto pagamento na Sede durante 

o mês de janeiro do corrente ano; 

 

Art. 2° - A funcionária suprida deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a LETÍCIA PEREIRA, lotada na 

Delegacia Regional de Blumenau, a importância de R$ 150,00 (cento e 

cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto pagamento 

na referida Delegacia durante o mês de janeiro do corrente ano; 

 

Art. 2° - A funcionária suprida deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 003, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a MAIKO BORGES GONÇALVES, 

lotado na Delegacia Regional de Criciuma, a importância de R$ 150,00 

(cento e cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto 

pagamento na referida Delegacia durante o mês de janeiro do corrente 

ano; 

 

Art. 2° - O funcionário suprido deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 004, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a RAFAEL S. THIAGO HADLICH, 

lotado na Delegacia Regional de Joinville, a importância de R$ 150,00 

(cento e cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto 

pagamento na referida Delegacia durante o mês de janeiro do corrente 

ano; 

 

Art. 2° - O funcionário suprido deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 005, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a MAIRA ELIDA BACEGA, lotada na 

Delegacia Regional de Lages, a importância de R$ 150,00 (cento e 

cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto pagamento 

na referida Delegacia durante o mês de janeiro do corrente ano; 

 

Art. 2° - A funcionária suprida deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a LIZANDRA GABOARDI, lotada na 

Delegacia Regional de Balneário Camboriu, a importância de R$ 150,00 

(cento e cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto 

pagamento na referida Delegacia durante o mês de janeiro de 2020; 

 

Art. 2° - A funcionária suprida deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 



PORTARIA N° 007, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE 

IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, 

neste ato representado pelo Presidente, ANTONIO MOSER e pelo 

Diretor Secretário, ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com base no art. 8°, inciso I, do 

Regimento Padrão dos Conselhos Regionais, Resolução – COFECI 

1.126/09; 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de prover as Delegacias 

Regionais com recursos para fazer frente às despesas mensais de 

pequeno valor;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder a GRAZIELA RICHTER, lotada na 

Delegacia Regional de Chapecó, a importância de R$ 150,00 (cento e 

cinqüenta reais), para atender despesas miúdas e de pronto pagamento 

na referida Delegacia durante o mês de janeiro do corrente ano; 

 

Art. 2° - A funcionária suprida deverá comprovar as 

aplicações do suprimento a que se refere esta portaria até o dia 31 de 

janeiro do corrente ano; 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e passa a 

ter efeitos imediatos.  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020. 

 

ANTONIO MOSER 

Presidente  

 

 

ALMIR GUSTAVO OLIVEIRA 

Secretário 


















